ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO CREDIFIEMG LTDA.
SICOOB CREDIFIEMG
CNPJ: 07.469.260/0001-50
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
(-) DEPRECIAGCOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
DEPOSITOS
Depdsitos a Vista
Depdsitos Sob Aviso
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Recursos de Aceite e Emissdo de Titulos
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LiQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO

Marcio Mikio Corréa
Diretor Executivo de Administragdo

Ouvidoria SICOOB

outubro/2023
612.945.245
268.894
634.474.110
8.523.277
288.703.862
288.703.862
336.572.511
674.460
(26.861.185)
(26.767.630)
(93.555)
131.873
3.819.943
1.800.884
(689.273)
612.945.245

612.945.245
463.975.063
60.478.435
6.772
403.489.857
61.047.768
60.915.563
132.205
341.335
418.850
6.184.662
76.287.177
51.268.104
21.075.401
3.943.672
4.690.389
35.440.833
(30.750.443)
612.945.245

Rubens Miguel Pereira
Contador - CRC/MG-091.409/0-6

Reclamagdes, elogios e sugestdes.
Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

setembro/2023
592.366.063
250.277
612.412.153
8.523.277
284.488.133
284.488.133
318.751.103
649.640
(25.726.520)
(25.644.159)
(82.361)
129.299
4.173.140
1.800.884
(673.170)
592.366.063

592.366.063
451.034.723
56.327.778
6.705
394.700.240
54.325.540
54.200.649
124.891
360.809
376.237
6.483.324
76.364.027
51.344.954
21.075.401
3.943.672
3.421.403
26.792.198
(23.370.795)
592.366.063



